
PLNÁ MOC
MULNP00QABJH.

Společnost Marius Pedersen a.s., sesídlem Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09, IČ:42194920,
(dále také jako „Společnost"), jednající členy představenstva Společnosti uděluje následující plnou moc
oblastnímu manažerovi Pavlu Strnadovi,

Pavel Strnad, Jablonec nad Nisou, J eoprávněn jednat
za Společnost .a podepisovatjménem Společnosti v následujících věcech:

I. Jednání a podepisování při všechjednáních a úkonech v pracovněprávních vztazích

II. Jednání a podepisování v následujících obchodních a provozních záležitostech:

a) jednat a podepisovat:
• při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeních
• při jednáních s bankami a ostatními obchodními partnery

b) jednat a podepisovat za Společnost tyto dokumenty:
• korespondence Společností
• dodavatelské smlouvy
• nájemní smlouvy
• kupní smlouvy
• ostatní obchodní smlouvy
® nabídky zákazníkům a smlouvy z těchto nabídek vyplývající
» vnitřní předpisy Společnosti

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem úkonům při výše uvedených jednáních
s následujícími omezeními:

a) při podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čl. II, nikoliv na dobu neurčitou, může zmocněnec
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 2.000.000,- Kč,

b) při podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čl. II. na dobu neurčitou může zmocněnec
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 1.000.000,- Kč ročně.
Má seza to, žedo celkového limitu závazkuvýše uvedených se započítávají i smluvní pokuty.

Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce v rozsahu této plné moci s tím, že při uzavření
obchodních smluv můžeza sebe ustanovit zástupce, pouze a výlučně v následujícím rozsahu:

a) při uzavírání obchodních smluv, nikoliv na dobu neurčitou, v rozsahu závazku maximálně do výše
hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč,

b) při uzavírání obchodních smluv na dobu neurčitou v rozsahu závazku maximálně do výše hodnoty
plnění v částce 150.000,- Kč ročně,

c) při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeni v rozsahu závazku maximálně do výše
hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč u smluv na dobu určitou, a v případě smluv na dobu neurčitou

* závazek maximálně dovýše hodnoty plnění v částce 150.000,-Kč ročně.

Na základě této udělené plné moci zmocněnec není oprávněn k jakémukoliv úkonu při nabývání, zcizování
nebo zatěžování nemovitostí Společnosti.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím podpisem byl v plném rozsahu
seznámen s organizačními směrnicemi platnými pro Společnost a společnosti ze skupiny Marius Pedersen
Group ve znění platném kedni podpisu této plné moci.

3 0 -08- 2011
V Hradci Králové dne

Christian Moller, předseda představenstva

Mgr. Alena Matoušková, člen představenstva

Zmocnění přijímám: Pavel Strnad



ívlÉSTO
JLO

/ Ověření - legalizace
Podle ověřovací knihy č. O , Christian Moller^n bytem
Svendborg, , Dánské království a Č. O . , Mgr. Alena
Matoušková, bytem Hradec Králové, jejichž
totožnost byla zjištěna z platných úředních průkazů, tuto listinu před notářkou vlastnoručně
podepsali. - — -
V Hradci Králové dne 30. srpna 2011

&x ^ - w,.-

%
fy

.L-/:-avC\

Uvercvaci aoioíka pro vidi sací
Pod; o ověřovací knihy pošly: Zatec i

Pař.č: 43801-C89-0Í1C

Uisz 1 dno i7.04.2W4
vižkovo Ivo Q~i<

VVLÍÍÍIWACÍ UCLUIKA H-tu vlUliVlACl
Podle ov4fova^í Ijnihy Obecního ú/adu v Libočanech

pof.í. vidím ace

tentatíla úplný/á*

obsahující í-írrin

souhlasí doslovní s píňCWenou lisímu, i níž tiyí/a pďJzerva a tato listina ]e pwpteew*
ověřenou vidiinov:t:iO;f listinou*

steji

obíShujíCifn sV. stran.

Listina i ntf jo vídimňvaná Hstíní potena.abSAtWMCbsahiile*
vkJHeln/ zajištovdď prvehijpnžje scuEásti obs2hi> prdvníhn významu této listiny

V Liboianecíi dres ^ ^ /

Jmáno'a a příjmení avé/ující osoby, která vídimsef přejedla (nebo otisk jmenovky)
Otisk ůreďniŤso :azřtka a podpis ovéfujici csc^v
'nehodící Edškrtríle"


